[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 47 от 09.12.2022
                            р.п. Белый Яр,

       ул. Гагарина,15

О вынесении проекта решения Думы Верхнекетского района
«О местном бюджете муниципального образования Верхнекетский
район Томской области на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов» на публичные слушания

В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области, статьёй 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Верхнекетский район Томской области, утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 25.02.2020 № 05, Дума Верхнекетского района решила:
1. Вынести проект решения Думы Верхнекетского района «О местном бюджете муниципального образования Верхнекетский район Томской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» на публичные слушания.

2.  Назначить публичные слушания на 20 декабря 2022 года в 17.00 часов по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 15, зал заседаний Администрации Верхнекетского района.

3. Разместить указанный проект решения Думы Верхнекетского района для ознакомления населения в Администрации и Думе Верхнекетского района, администрациях сельских и городского поселений Верхнекетского района, библиотеках, на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
4. Возложить обязанность по организационно-техническому обеспечению проведения публичных слушаний на ведущего специалиста по организационной работе Думы Верхнекетского района.
5.  Управлению финансов Администрации Верхнекетского района в срок не позднее трех дней со дня окончания публичных слушаний подготовить заключение о законности, возможности и целесообразности учёта замечаний и предложений, поступивших в процессе проведения публичных слушаний.

6. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Верхнекетского района.
Председатель Думы
Верхнекетского района

         Е.А. Парамонова
________________________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, УФ-1, вестник «Территория», официальный сайт